АДМИНИСТРАЦИЯ
1-ГО ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.01.2022 г.    № 3

О принятии расходных обязательств муниципального образования «1-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области, связанных с проведением капитального ремонта братских захоронений в 2022 году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области от 20.10.2021 г.  № 37 «Об утверждении подпрограммы   «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на территории 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области» Муниципальной программы 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области «Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана окружающей среды в 1-ом Поныровском сельсовете Поныровского района Курской области» Администрация 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о расходных обязательствах, связанных с проведением ремонтно-восстановительных работ на  воинских захоронениях (3 захоронения) в сумме    2 265 160,00 рублей, в том числе за счет средств местного бюджета 65 975,00 рублей.
2. Утвердить на 2022 год перечень мероприятий по реализации расходных обязательств, связанных с проведением ремонтно-восстановительных работ на  воинских захоронениях (3 захоронений), согласно приложению.
3. Определить муниципальное образование «1-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области уполномоченным органом для осуществления взаимодействия с комитетом жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области и реализации мероприятий, указанных в пункте 2 настоящего Постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Воронину Г.И.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]
Глава 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района                                                              О. И. Бородкина

Приложение

Перечень мероприятий по реализации расходных обязательств, связанных с проведением ремонтно-восстановительных работ на  воинских захоронениях
(3 захоронений)  в 2022 году

1. Проведение ремонтно-восстановительных работ на  воинских захоронениях - «Братская могила воинов Советской Армии, погибших в период Великой  Отечественной войны.» Курская область, Поныровский район, 1-й Поныровский сельсовет, с. 1-е Поныри ул. Елисеевка, «Братская могила воинов Советской Армии, погибших в период Великой  Отечественной войны.» Курская область, Поныровский район, 1-й Поныровский сельсовет, с. 1-е Поныри ул. Бугровка,  «Братская могила воинов Советской Армии, погибших в период Великой  Отечественной войны.» Курская область, Поныровский район, 1-й Поныровский сельсовет, с. 1-е Поныри ул. Майоровка.